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Det handlar om din, din släkt, ditt land, globalt

Allt har sin tid uppbyggandet, blomningen, nedbrytningen och fallet...död-pånyttfödelse

Förstå och se upprepningen av historiska skeenden

För att förstå nuet måste du se din historia

Livet handlar om transformationer fr ett tillstånd

till något annat beroende på inre och yttre händelser

där reaktionerna har en påverkan på individ, grupp,

samhälle men också globalt...fysiskt, känslomässigt,

mentalt och biologiskt!

 

Livet är ett stort energisystem där vi är inneslutna i,

beroende och påverkade i en evolutionsprocess där det

finns utvecklingsmöjligheter men också fallgropar.

 

Det finns en mening i det som händer beroende på

hur vi tänker, reagerar och handlar enskilt, kollektivt

medvetet eller omedvetet.

 

Medvetenhet och omedvetenhet. Vem kan du lita på

när var och en av oss är i sin egen process från illusion

till sanningens klarhet.

Experter, världsledare, forskare vem är förankrad i

den dualitet och de cykler som vi inte kan påverka?

 

Psykopater, narcissister sociopater tror att man kan skrämma

hota våldföra sig på sin nästa/livet för att få makt o kontroll!

Psykologisk krigsföring, infiltrationer, indoktrinering,

propaganda ska skapa en världsregering som tror sig kunna

få kontroll på in och uttag. Hybris/storhetsvansinne.

Informations makt, infiltration och korruption är en del

i processen till att vinna makt!

 

Detta beteende har funnits när man ser på nuet men också

visar historien på att makt och kontroll som är en del av

livsvandringen eftersom vi lever i en dualistisk värld.

 

Den mörka agendan/ djupa rädslor hittar  alltid knep för

att försvara dåliga och felaktiga beslut. Problemet läggs på ngn

annan.

 



Livet har sin egen gång fr tillväxt blomning och nedbrytning!

Krig pågår hela tiden både inom och utom! Ingenting varar för evigt.

Tidevarv komma tidevarv försvinna!

 

Ingen/inget kan skyddas från de cykliska förloppen. Tiden här är att lära

sig att se att livsvandringen med dess olika problem handlar om var och ens

genomskådande, att historien alltid upprepar sig , temat är detsamma

trots teknisk utveckling så är kampen om positioner alltid närvarande.

Genombrott och landvinningar kan plötsligt förändras. Medicinska positiva verkningar kan plötsligt sluta att

verka när BALANS på in och uttag gått överstyr!

 

För mycket eller för litet innebär OBALANS i alla system, fysiska, känslomässiga

biologiska, psykologiska. Om man inte upptäcker detta i tid leder det till förfall

och till slut till systemkollaps!

Man har glömt att allt som ska behålla kvalitet måste underhållas och ju mer man skapat desto mer arbete

för att bibehålla värdet på det som byggts upp!
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